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2025–2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

YAZ ÖĞRETİMİ DERS EŞDEĞERLİKLERİ HAKKINDA DUYURU 

2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Öğretiminde açılması planlanan dersler incelenmiş; Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümü öğretim planındaki derslerle yapılabilecek ön eşdeğerlikler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

ÖNEMLİ: Öğrencilerin, aşağıdaki tabloda yer alan dersler dâhil olmak üzere, Bölümümüz dışındaki 

bir programdan almak istedikleri her ders için kayıt işleminden önce dilekçe ile Bölüm Başkanlığına 

başvurmaları zorunludur. Tabloda bir dersin yer alması otomatik ders eşdeğerliği veya intibak hakkı 

oluşturmaz.  

 

Bölümümüz Öğretim Planındaki Ders 
Yaz Öğretiminde Alınması Planlanan 

Ders 
Dersi Açan Birim / Program 

GM101 – Matematik I MT101 – Analiz I Fen Fakültesi / Matematik 

GM102 – Matematik II MT104 – Analiz II Fen Fakültesi / Matematik 

GM111 – Fizik I FZ173 – Fizik I Fen Fakültesi / Matematik 

GM120 – Fizik II FZ174 – Fizik II Fen Fakültesi / Matematik 

GM141 – Lineer Cebir MT217 – Lineer Cebir I Fen Fakültesi / Matematik 

GM207 – Diferansiyel Denklemler MT203 – Diferansiyel Denklemler I Fen Fakültesi / Matematik 

BİL211 Olasılık Ve İstatistik BIS2013 İşletme İstatistiği I 
İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi/ 
İşletme 

BİL220 veya BİL414 – İş Sağlığı ve Güvenliği  
BSS113 veya BSS116 – İş Sağlığı ve 
Güvenliği 

Ziraat Fakültesi 

OZ201 – Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I OZ103 – Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I İlahiyat Fakültesi 

OZ202 – Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II OZ104 – Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II İlahiyat Fakültesi 

GM301 – İşletme Bilimi BIS1001 – İşletme Bilimine Giriş I İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi / 
İşletme 

GM401 – Genel Ekonomi BIK1001 – İktisada Giriş I İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi / 
İktisat 

BSS401 – Gönüllülük Çalışmaları BSS203 – Gönüllülük Çalışmaları Ziraat Fakültesi 

BİL212 – Yaz Stajı I BİL212 – Yaz Stajı I Mühendislik-Mimarlık Fakültesi / 
Bilgisayar Mühendisliği 

BİL312 – Yaz Stajı II BİL312 – Yaz Stajı II Mühendislik-Mimarlık Fakültesi / 
Bilgisayar Mühendisliği 
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Önemli Açıklamalar 

1. Yukarıdaki tablo bilgilendirme ve ön değerlendirme amacıyla hazırlanmıştır. Tabloda bir dersin yer alması, 

öğrenci açısından doğrudan veya otomatik ders eşdeğerliği hakkı oluşturmaz. 

2. Öğrencilerin, tabloda yer alan dersler dâhil olmak üzere, Bölümümüz dışındaki bir programdan almak 

istedikleri her ders için kayıt işleminden önce dilekçe ile Bölüm Başkanlığına başvurmaları zorunludur. 

3. Dilekçede, öğrencinin kendi öğretim planındaki ders ile yaz öğretiminde almak istediği dersin açıldığı 

üniversite ve bölüm adı, dersin kodu ve adı açıkça belirtilmelidir. Talep edilmesi hâlinde ilgili dersin içeriği 

de dilekçeye eklenmelidir. 

4. Başvurular Bölüm Başkanlığı ve ilgili kurullar tarafından değerlendirilecektir. Gerekli onaylar alınmadan 

kaydolunan derslerin daha sonra eşdeğer sayılması veya öğrencinin transkriptine işlenmesi garanti edilmez. 

5. Tabloda bulunmayan bir ders için de dilekçe ile eşdeğerlik başvurusu yapılabilir. Bu başvurular ayrıca 

değerlendirilecektir. 

6. Listede yer alan derslerin kesin olarak açılıp açılmayacağı, yaz öğretimi kayıtları ve öğrenci sayıları 

tamamlandıktan sonra ilgili birimler tarafından ilan edilecektir. 

7. Yaz Stajı I ve Yaz Stajı II derslerine kayıt yaptıracak öğrencilerin, ders kaydının yanı sıra staj yeri onayı, staj 

belgeleri ve sigorta işlemlerini staja başlamadan önce tamamlamaları gerekmektedir. 

Dilekçe Formlarının İndirilmesi ve Teslimi 

 

Başvuru dilekçeleri Bölümümüz internet sayfasındaki Belgeler > Yaz Okulu bölümünde yer almaktadır. 

Öğrencilerin durumlarına uygun dilekçeyi buradan indirerek eksiksiz doldurmaları ve yaz öğretimi ders 

kaydından önce Bölüm Başkanlığına teslim etmeleri gerekmektedir. 

Yaz öğretimine ilişkin KSÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yayımlanan duyuru ve düzenlemelere 

aşağıdaki bağlantıdan ulaşılabilir: 

KSÜ Yaz Öğretimi Duyuru ve Düzenlemeleri 

 

Öğrencilerimizin mağduriyet yaşamamaları için yaz öğretimi ders kaydından önce dilekçelerini Bölüm 

Başkanlığına teslim etmeleri önemle duyurulur. 

Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığı 

https://bm.ksu.edu.tr/Default?SId=98
https://oidb.ksu.edu.tr/default?DId=105077

